Estado do Rio Grande do Sul

Município de Nonoai

Concurso Público 02/2019

EDITAL N.º 02.2/2019

O MUNICÍPIO DE NONOAI, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representado por

seu Prefeito Municipal, o Excelentissimo Senhor EDILSON POMPEU DA SILVA, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO: O relatório de candidatos com a análise dos

requerimentos de isenção do valor de inscrição consta no Anexo Único deste Edital. Os

pareceres encontram-se também disponíveis na área do candidato, inclusive para os pedidos

julgados improcedentes.

2. PERÍODO DE RECURSOS: Os candidatos interessados poderão interpor recurso

referente a esse resultado no período de 06/11/2019 - 08h00min à 08/11/2019 - 08h00min. Os

recursos deverão ser interpostos por meio do site www.wedoservicos.com.br, na área do

candidato, seguindo as orientações do site.

Nonoai, 05 de novembro de 2019.

EDILSON POMPEU DA SILVA

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.wedoservicos.com.br/

    Estado do Rio Grande do Sul

Município de Nonoai

Concurso Público 02/2019

ANEXO ÚNICO - ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

(Edital nº 02.2/2019)

Tipo de Isenção: Doador de Medula Óssea

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

63
AMANDA PEREIRA

REGINATTO
INDEFERIDO

Documentos anexados em desconformidade com
o item 4.4.1 do Edital.

31
CARINA DOS SANTOS DE

CAMPOS
INDEFERIDO

Documentos anexados em desconformidade com
o item 4.4.1 do Edital.

65 CLÁUDIA MARCOLIN DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

43 DAIANE NASCIMENTO DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

68
DOMINIQUE DE GERONI

JORJIO
DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

26 JUCIELI ALVES DE JESUS DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

7 JUNIOR PERSIO SOTTILI INDEFERIDO
Documentos anexados em desconformidade com

o item 4.4.1 do Edital.

6 LETÍCIA TIZZIANI DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

14 LOANA ELISA GAIO DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

48 NEIDIANE PIASSON DAL CIM INDEFERIDO
Documentos anexados em desconformidade com

o item 4.4.1 do Edital.

59 SANDRA MARA POSSO DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

Tipo de Isenção: Doador de Sangue

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

21 ANDRE RICARDO BROGLIO DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

44 FELIPE DA SILVA MACKOSKI INDEFERIDO
Documentos anexados em desconformidade com

o item 4.3.1 do Edital.

2 JÚLIA BERNARDON SANTANA INDEFERIDO
Documentos anexados em desconformidade com

o item 4.3.1 do Edital.

11 MARCELO SCARIOT INDEFERIDO

Documentos anexados em desconformidade com
o item 4.3.1 do Edital. Requerente não anexou

requerimento referente a este concurso, o
documento anexado faz referência ao cargo de

Agente Penitenciário de outro concurso, o qual não
tem relação com o Edital.

39
SILVANA DIAS RIBEIRO

BUCZKOSKI
DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

52
VALTER ALTEMAR ORTIZ DOS

SANTOS
DEFERIDO Documentos anexados conforme o Edital.

Nonoai, 05 de novembro de 2019.

EDILSON POMPEU DA SILVA

Prefeito Municipal